PORTARIA Nº 0898, de 14 de junho de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

927326
Márcia Girlânia Botelho

Araújo 72.308875-7

Marli Ribeiro de Matos

72.310749-6

Gerência de Rec.

Humanos/VC

DAS-3

07/06 a

16/06/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) em razão de licença médica.

927144
Emanuelle Souza Silva

Almeida 72.445608-4

Luiz Alberto Barboza Martins

72.000445-3

Coordenaão de

Serviços Gerais/JQ

DAÍ-4

10/07 a

08/08/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) em gozo de férias – Ano Base 2016.

927106
Suely Silva Sousa

72.5288846-8

Patrícia Gomes Carrilho da

Silva 72.429335-5

Secretaria da

PROGRAD/VC

DAÍ-5

26/06 a

25/07/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Coordenação de Apoio da DICAP.

925380
Jefferson Ferraz Andrade

72.447303-6

Jutaí Rocha Chaves

72.516569-4

Subgerência de

Transportes/ITA

DAÍ-4

01/06 a

30/06/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído estará afastado(a) em gozo de férias – Ano Base 2014.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR